

FRÖJEL-BLADET NR 4 – DEC-2013

Ett år närmar sig sitt slut, och framför oss ligger nu firandet av julen. Många jultraditioner har sin bakgrund långt tillbaka i förhistorisk tid, men gamla seder blandas med nya vanor. Hembygdsrörelsens roll är inte bara att bevara det gamla utan även vara med och utveckla framtiden. Det är därför extra roligt att se tillbaka på höstens verksamhet i Fröjel hembygdsförening där Skolgården har blivit en träffpunkt i bygden. De allra yngsta barnen har träffats med sina föräldrar kring olika aktiviteter, men även daglediga seniorer har träffats på sopplunch, social samvaro och tittat på gamla fröjelfilmer. Aktiviteter kommer att fortsätta under våren både för miniorer, seniorer som för övriga intresserade. Håll utkik på vår hemsida www.hembygd.se/frojel Några aktiviteter som är inplanerat i början av året är:

"Frøjels gårdar och ägor kring 1700". Skolgården To den 16 jan-14. Kl. 19.00

Jakob Ronsten berättar och visar fantastiska kartor ur sin bok "Gotländska gårdar och ägor år 1700" som bl. a. handlar om hur lantmätare Burmeister genomförde en skattläggning av Fröjel 1702.

Hjärt- och lungräddning. Skolgården To den 6 feb-14. Klockan 19.00

Annika Pettersson lär ut med hjälp av praktiska övningar hur vi kan rädda liv genom kunskap. Vi får också information om var hjärtstartarna finns i socknen. Ett samarbetsarrangemang med Fröjel Rödakorsavdelning. Begränsat antal platser, först till kvarn...Anmälan till annika.pettersson@gotland.se alt. 0704-476953, 48 15 01

Viriyoga. Skolgården tisdagar kl. 18.30

Välkomna till kursstart med Viriyoga 10 tillfällen under våren (jan-april) med instruktör Kristine Munkhammar med start i januari på tisdagar till en kostnad av 100 kr/gång. Begränsat antal platser, först till kvarn.. Anmälan annika.pettersson@gotland.se 0704-476953

Vi behöver berättelser

Människan har berättat i alla tider, men berättandet är på väg att försvinna. Vi i hembygdsföreningen är intresserade av berättelser, sagor och sägner gärna från vår bygd. Träffas gärna i grannlaget över en kopp kaffe och berätta historier, skriv gärna ned dessa och mejla över till någon i styrelsen. Gotlands Museum är intresserade av att få ta del av sägner om händelser 1361 då Valdemar Atterdag invaderade ön.

Från GUTABYGD 2013

Gotlands Hembygdsförbunds årsskrift "Från Gutabygd" har nu kommit. Boken har temat "Landskap i förändring" och innehåller många läsvärda artiklar om hur det gotländska kulturlandskapet genomgått många dramatiska förändringar. Ett julklappstips som erbjuds till ett förmånligt medlemspris på 170 kr. Kontakta jerker@mulde.se alt. 0705-240621

Vi önskar alla medlemmar och sockenbo en GOD JUL och ETT GOTT NYTT ÅR!

Fröjel Hembygdsförenings styrelse